PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

MUNICÍPIO DO PARANÁ

EDITAL NOTA PROVA DE TÍTULOS – PÓS RECURSO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 003/2022

A Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Ponta Grossa-PR, no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL
NOTA PROVA DE TÍTULOS – PÓS RECURSO, conforme segue:

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

                            Ponta Grossa-PR, 07 de março de 2023.

CLICIANE LUCIA GARCZAREK TORRES PEREIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

MUNICÍPIO DO PARANÁ

EDITAL NOTA PROVA DE TÍTULOS – PÓS RECURSO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 003/2022

INSC RECURSO CARGO NOME TÍTULO

189288 * ASSISTENTE SOCIAL ALEXANDRA LUISE LOPES 5.00

184272 * ASSISTENTE SOCIAL KATRINY RENOSTO LAZARIN 5.00

189222 * CONTADOR II CARMEN LUCIANE SEVERINO 5.00

192030 * ENGENHEIRO CIVIL JUAREZ ALVES 5.00

194022 * ENGENHEIRO CIVIL VITÓRIA VICENTE COLTRI 5.00

184089 * JORNALISTA I EDSON GIL SANTOS JÚNIOR 17.50

182850 * PROCURADOR MUNICIPAL JÉSSICA BARROS GOMES 5.00

195202 * PROCURADOR MUNICIPAL ROBERTO CARNEIRO FILHO 17.50

185094 * PROCURADOR MUNICIPAL VANESSA PADILHA CATOSSI 7.50

188935 * PROCURADOR MUNICIPAL VIVIANE CRISTINA DIAS MARIANO 2.50

192906 * PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA II ANTONIO MARCOS BARBOSA 2.50

182497 * PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA II CLAUDINE LUCY SCHAMNE 5.00

184280 * PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA II JARDELL ALEIXO 5.00

*NOTA ALTERADA EM VIRTUDE DE RECURSO